DAMSIN-MARCHAL pour le groupe GEM. Les membres du groupe 
GEM justifient leur vote par le fait que ce règlement correspond à une taxe indirecte sur le travail) et 0 
ABSTENTIONS; 

DECIDE 

Article 1 : Objet 

Il est établi, pour l'exercice 2026, deux mille sept cents (2700) centimes additionnels au précompte 
immobilier.  

Article 2 : Recouvrement 

Le recouvrement de cette taxe sera effectué par le Service Public de Wallonie, comme le prescrit le décret du 
06 mai 1999 relatif à l'établissement, au recouvrement et au contentieux en matière de taxes régionales